[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             «24» 01  2012г.                                                                                           № 24 -п

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального

образования город Сорск от 23.12.2011г.
 № 202-п «О наделении бюджетными полномочиями
администратора доходов бюджета»

Руководствуясь ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.27 Уставом муниципального образования город Сорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить отдел образования администрации муниципального образования город Сорск бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета.
2. Приложение 1, утвержденное постановлением администрации муниципального образования город Сорск от 23.12.2011г. № 202-п «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета» дополнить кодами доходов бюджета муниципального образования город Сорск на 2012 год, согласно приложению 1.

3. Опубликовать в газете «Сорский молибден».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам Бондаренко М.Н.
Глава муниципального образования                                                           А.А. Жуков

Приложение 1
к постановлению администрации
 муниципального образования город Сорск

от «24» 01   2011г. № 24-п
Перечень кодов доходов бюджета муниципального образования город Сорск
 на 2012 год
добавить строки:

	902
	1 11 05012 04 0000 151
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	902
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	902
	1 14 02043 04 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	902
	1 14 02043 04 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	904
	Отдел образования администрации муниципального образования город Сорск

	904
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	904
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные  поступления,  зачисляемые в бюджеты городских округов

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтың

Муниципальнай пÿдiзiнiң

Устaf - пacтaa

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация  муниципального образования город Сорск